CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° / 'SDE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARFATIMA APARECIDA RODRIGUES RUZZON, matrícula nO
16.533, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERARLENNON DE SOUSA FERNANDEZ, matrícula nO 19.830, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MARLENE LOURDES PEREIRA OLIVEIRA, matrícula nO
17.782; do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PPS, bem como
NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na referida
Liderança. (LP).

4 - EXONERAR RAFAEL RODRIGUES MAZZARO, matrícula nO 20.260, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do PPS, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do da
deputada Eliana Pedrosa. (LP).

5 - EXONERARALDENIRA MOREIRA DOS SANTOS, matrícula nO 19.938,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na
Liderança do PPS. (LP).

Visto da ccrcl ria [~ccutivild~ lil,Sccrctaria
. (UA.Á _.

Por: ~nja Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 01/04/201415:38:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - '10 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001